
  

 

1 

 

 

D.D. n. 22 del 13/03/2024 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con 

D.R. n. 3177 in data 30/09/2021; rettificato con D.R. 3235 del 04/10/2021 

in vigore dal 30/10/2021; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n.12467 del 

20/10/2008; 

VISTA la nota inviata dalla Direzione Ricerca Terza Missione e 

Internazionalizzazione avente a oggetto “VQR 20220-2024 – Richiesta di 

indicazione degli autovalutatori nella piattaforma CRITERIUM”; 

AQUISITA la disponibilità dei proff. Giuseppe Campesi, Valeria di Comite, Lidia 

Greco, Denise Milizia e Roberta Pace; 

 

DECRETA 

Art.1 

 

Di nominare autovalutatori nella piattaforma CRITERIUM i seguenti docenti: 

 

- prof. Giuseppe Campesi; 

- prof.ssa Valeria Di Comite; 

- prof.ssa Lidia Greco; 

- prof.ssa Denise Milizia; 

- prof.ssa Roberta Pace. 

 

Art. 2 

 

Di affidare il ruolo di selezionatore al prof. Giuseppe Campesi. 

 

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to prof. Giuseppe Moro 


